
JICA沖縄図書資料室     

限定的開室 のお知らせ 

～お家で本を読もう～ 
 

『資料の貸出』が、5月２１日 ～ できます。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、 

10：00～18：00 平日のみ開室します。（土・日・祝日休み） 

返却は返却用ポストをご利用ください。 

※座席の利用、長時間の滞在はできません。 

※マスクの着用をお願いします。 

●JICAプラザの民族衣装は、当面の間 

試着・貸出ができません。 

●本の貸出予約を受付ています。 

資料の検索でお困りの方は、電話での相

談を承ります。     

皆様にはご不便をおかけしておりますが、 

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


